INSALATAVITELLO TONNATO (gemischter
Salat mit Kalbsfleisch mit Thunfisch-Kapernsauce) 16,90 € EAMILIEN-PIZZA 0 ) ;’1

. ; 5 (ca. @45 cm/ v ( — /\ :
VITELLO TONNATO (Kalbsfleisch mit Margherits + Belag nach Wahl) ab20.00 € %((46( : _\_é; f Mxﬁdﬁ(,,

Thunfisch-Kapemsauce) 12,90 € 5(77A BLECH
. . = (ca. 40x60 cm / Marghenta . . .
PARMAE MELONE ongnonemit | TEZA LRl P Ristorante - Pizzeria

CAPRESE (Frische Tomaten mit Mozzarella) 8,90 €
RINDERCARPACCIO (mit Rucola und

DTt 14,90 € Alle Preise in diesem Flyer in €uro inkl. der gesetz|. MwSt.

ANTIPASTO MISTO (gemischte

Vorspeisenplatte) 12,90 €

BRUSCHETTA (Tomaten Bruschetta) 7,00 € UNSERE sPEZlALITiTE"
ZzuM MITNEHMEN

PIZZABROTCHEN MIT AIOLI 5.50 € Bitte nutzen Sie auch unseren

PIZZABROTCHEN SALAME PARTY-SERVICE!

(gefiillt mit Kase und Salami) 7,00 €

PIZZABROTCHEN PROSCIUTTO . . .

(gefilit mit Kase und Schinkan) 7.00 € Unser Personal informiert Sie gerne.

P1ZZABROTCHEN TONNO

(gefillt mit Kase und Thunfisch) 8,00 €

PIZZABROTCHEN SPINACI
(gefiillt mit K&se und Spinat) 7,00 €

n- AIOLI-DIP EXTRA 1,00 €

IZZABROTCHEN ANTIPAST] s

CAsA Lo MoNACO
D ESSERT Kuhlendahler Str. 1

PANNA COTTA (mit Vanille- und Amarenasofe) 6,00 € 42553 Velbert-Tonisheide ABHOLZEITEN:
TIRAMISU (geschichteter Loffelbiskuit mit D
Mascarpone) 6,50 € IENSTAGS - SAMSTAGS
. 02053/4917447 von 16:30 - 22:00 Uhr
; SONNTAGS UND FEIERTAGS
N
bl info@casalomonaco.de von 12-00 - 15:00 Uhr

@ www.casalomonaco.de und 17:00 - 22:00 Uhr



PizzA

MARGHERITA
PROSCIUTTO (Schinken)
SPINACI (spinat)

FUNGHI (frische Champignons)
SALAME (salami)

MAFIOSI (Scharfe Salami, Thunfisch.

Zwiebeln)
HAWAII (Schinken, Ananas)
TONNO (Thunfisch, Zwiebeln)

PARMA (Parmaschinken, Rucola,
Parmesan)

ZINGERA (Gorgonzola, scharfe

Salami, Zwiebeln)
DIAVOLO (Scharfe Salami, Chili)

QUATTRO STAGIONI (Schinken,
Champignons, Spinat, Artischocken)

FRUTTI DI MARE (Meeresfruchte,
Knoblauch)

GAMBERETTI (Shrimps,

Knoblauch)

CAPRICCIOSA (Schinken, Erbsen,
Ei, Champignon)

BROCCOLI E SALSICCIA

(Broccoli, frische italienische Bratwurst)
SICILIANA (Sardellen, Qliven)
BOLOGNESE (Hackfleischsause)

BRESAULA (Rinderschinken,
Rucola, Parmesan)

PORCINI (steinpilze, Parmesan,

Petersilie)

VEGGIE (versch. Gemuse)

TARTUFO (Truffelcreme, Mozzarella,

Parmesan)

BISMARK (Gorgonzola,

Parmaschinken, Bruschetta)
NORMA (Aubergine, Parmesan)

Klein

7,00 €
8,00 €
8,00 €
8,50 €
8,00 €

10,50 €
8,50 €
9,00 €

10,90 €

10,90 €
9,00 €

10,00 €
12,00 €
12,00 €
10,00 €

9,50 €
9,50 €
9,00 €

11,950 €

12,50 €
12,00 €

12,50 €

12,00 €
10,00 €

CALZONE (schinken, Salami,Champignons)

FOCACCIA

lle Pizzen mit Tomatensofie, Oregano und Gouda.

A
Auf Anfrage mit Mozzarella.

Normal

9,00 €
10,00 €
10,00 €
10,50 €
10,00 €

12,50 €
10,50 €
11,00 €

13,90 €

12,90 €
11,00 €

12,00 €
14,50 €
14,50 €
12,00 €

11,50 €
11,50 €
11,00 €

13,50 €

14,50 €
14,00 €

14,50 €

14,00 €
12,00 €

11,90 €
6,00 €

PAST

SPAGHETTI AL PESTO
SPAGHETT AGLIO OLIO (Knoblauch,

Olivendl und Chilischote)

SPAGHETTI ARRABIATA (Tomatensauce,
scharf, Knoblauch)

SPAGHETTI CARBONARA (Speck, Ei und
Sahne)
SPAGHETTI BOLOGNESE (Fleischsauce)

SPAGHETTI MATRICIANA (Tomatensauce,

Speck, Zwiebeln, Knoblauch)
LINGUINE LACHS (Lachs, Tomaten-

Sahnesauce)

LINGUINE CREVETTEN (Shrimps,

Tomaten-Sahnesauce, Knoblauch)

LINGUINE GRANA (Scharfe Salami,
Knoblauch, Krauter-Sahne, Champignon)

LINGUINE GAMBERONI (Garnelen,

Cherry-Tomaten, Knoblauch, Olivendl)

PENNE GORGONZOLA (Gorgonzola,

Sahnesauce)

PENNE NORMA (Auberginen, Tomatensauce,

Knoblauch)
PENNE QUATTRO FORMAGGI

(Vier Kasesauce)

PENNE VERDURA (verschiedene Gemuse,

Tomatensauce)

GNOCCHI ALLE SORRENTINA

{frisr.:he Tomaten und MGIIET’EIFE}
RAVIOLI PORCINI (steinpilze und

Sahnensauce)

LASAGNE

PENNE A FORNO (Bolognese Sauce mit Kase

Uberbacken)

PENNE SPINACI A FORNO (Spinat,

Sahnesauce mit Kase Uberbacken)

TAGLIERINI TARTUFO (Triffelsahnecreme,

FParmesan)

SPAGHETTI MARE (Meeresfrichte)

10,90 €
9,90 €

10,90 €

12,90 €
12,90 €

13,90 €
15,90 €
15,90 €
13,90 €
16,90 €
12,90 €
12,90 €
13,90 €
13,90 €
12,90 €

16,90 €
12,90 €

11,90 €
11,90 €

18,90 €
17,90 €

s SALATE e

L

O
-

FL

INSALATA POMODORO (Tomatensalat

mit Zwiebeln) 7,50 €
INSALATA MISTA (Eisbergsalat, Tomaten,

Radicchio) 7,90 €
INSALATA RUCOLA (Rucola, Tomaten und

Parmesan) 9,90 €
INSALATA CAPRICCIOSA (gemischter Salat,

Ei, Thunfisch, Mais und Kase) 12,00 €
INSALATA CASA (gemischter Salat, Shrimps,

Ananas, Tomaten und Zucchini) 13*00 €

INSALATA TOSCANA (gemischter Salat,
Tomaten, Schinken, Oliven, Auberginen und Kase) 12,00 €

INSALATA PUTE (gemischter Salat,

Putenbrust, Krauter) 14 50 €
INSALATA GAMBERONI (gemischter Salat,
Garnelen) 16,90 €

Salate wahlweise mit Balsamico- oder Joghurt-Dressing.

RUMPSTEAK KRAUTER

(250 g argentinisches Rumpsteak) 24 90 €
SCALOPPINA AL VINO (Kalbsfieisch in
Weilweinsauce) 16,90 €
SCALOPPINA Al FUNGHI (Kalbsfleisch mit
Champignon-Sahnesauce) 19,90 €
SALTIMBOCCAALLA ROMANA

(Kalbsfleisch mit Parmaschinken und Salbei in
WeiRweinsauce) 19,90 €

Alle Gerichte inklusive Beilage des Tages.

TRIS PESCE (Doraden-, Lachsfilet und Garnele) 26,90 €

ORATAALLE ERBE (Dorade mit Krauter) 22,90 €
I ORATA LIVORNESE (Dorade mit Tomaten

und Oregano) 2390 €
o GAMBERONI AL VINO BIANCO

(Garnelen in WeilRweinsauce) 24 90 €

.
LL

Alle Gerichte inklusive Beilage des Tages.



